中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2019〕42号

关于同意中共苏州工业园区独墅湖学校支部委员会升格为中共苏州工业园区独墅湖学校总支部委员会的批复
中共苏州工业园区独墅湖学校支部委员会：
你支部《关于中共苏州工业园区独墅湖学校支部委员会升格为总支部委员会的请示》收悉。经教育党委集体研究，同意中共苏州工业园区独墅湖学校支部委员会升格为中共苏州工业园区独墅湖学校总支部委员会。
请根据党内有关规定，尽快理顺党组织和党员的关系。选举工作按《党章》和《基层组织选举工作暂行条例》有关规定进行。
此复。
                         中共苏州工业园区教育委员会
2019年9月18日
	中共苏州工业园区教育委员会          2019年9月18日印发

共印：5份
PAGE
－1－